

Soupis prací

Materiál podružný je součástí jednotkových cen
 Prořez délkového materiálu součástí výměr jednotlivých položek
 Ceny neobsahují DPH

Základní rozpočtové náklady

| | | | |
|--|-----|-------------|-----------------|
| C. Montáž | | | 4632,35 |
| D. Demontáž | 4 h | 229,9075283 | 919,63 |
| E. Materiál nosný délkový | | | 15979,35 |
| F. Materiál nosný kusový | | | 8131,49 |
| J. Součet materiál nosný (E+F) | | | 24110,84 |
| L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J) | | | 29662,82 |
| M. PPV | 4 h | 374,2680694 | 1497,07 |
| N. Zemní práce | | | 1422,75 |
| P. Práce účtované hodinovou sazbou | | | |
| předběžná obhlídka | 8 h | 160,4006012 | 1283,20 |
| dozor | 4 h | 294,0677688 | 1176,27 |
| Součet položky | | | 2459,48 |
| R. Celkem základní rozpočtové náklady | | | 35042,12 |
| S. Vedlejší rozpočtové náklady | | | |
| Revize | 8 h | 294,0677688 | 2352,54 |
| Zhotovení dokumentace skutečného provedení | 4 h | 267,3343353 | 1069,34 |
| Celkem | | | 3421,88 |

Materiál nosný kusový + montáž

| Nazev | | | Pocet J | Cena mat. | Cena mont. | Celkem mat. | Celkem mon. | Položka RTS |
|------------------------------|--|--|---------|-----------|------------|-------------|-------------|-------------|
| Stojina s haky | | | 15 ks | 419,19 | 92,32 | 6287,86 | 1384,74 | 210020002 |
| Utěsnění prostupu proti vodě | | | 2 ks | 921,81 | 276,24 | 1843,62 | 552,48 | |

Celkem materiál**Celkem montáž****8131,49****1937,22****Materiál nosný délkový + montáž**

| Nazev | | | Pocet J | Cena mat. | Cena mont. | Celkem mat. | Celkem mon. | Položka RTS |
|----------------|---------|-------|---------|-----------|------------|-------------|-------------|-------------|
| Trubka ohebná | | 63/52 | 4 m | 23,18 | 31,01 | 92,73 | 124,04 | 210010124 |
| Krycí fólie | 220mm | | 4 m | 3,14 | 8,91 | 12,58 | 35,63 | |
| Kabel 1-AYKY-J | 4x35 | | 45 m | 92,34 | 28,16 | 4155,18 | 1267,00 | 210901091 |
| Trubka | ocelová | 6042 | 30 m | 390,63 | 42,28 | 11718,87 | 1268,45 | 210010066 |

Celkem materiál délkový**Celkem montáž****15979,35****2695,13****N. Zemní práce**

| Nazev | | | | Pocet J | Cena mat. | Cena mont. | Celkem mat. | Celkem mon. | Položka RTS |
|---------------------|--------|----------|----|---------|-----------|------------|-------------|-------------|-------------|
| Výkop kabelové rýhy | 50/100 | zemina 4 | mo | 3 m | 0 | 353,46 | | 1060,38 | 460200284 |
| Folie vystrazna | | 22 cm | mo | 3 m | 0 | 26,73 | | 80,20 | 460490011 |
| Zahoz ryhy | 50/100 | zemina 4 | mo | 3 m | 0 | 94,06 | | 282,18 | 460560284 |

Celkem zemní práce**1422,75****38464,00**